
FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Club Athletique Bizertin

Stade 15 Octobre Bizerte

26/03/2023 13:30

3 - 0
Etoile Sp. De Metlaoui

36"  ALOUI MAKRAM

64"  RHIBI BECHIR

64"  RHIBI BECHIR

88"  KANTE ALASSANE MAODO

89"  SOW MOUSSA

82"  BRANHAM BRANEY KABALA

Titulaires

N° Nom et prénom Licence

1 AMDOUNI KAIES 870609054

23 KCHOK YASSINE 001129090

4 BELLAOUEL LAID CHAHINE 001227028

2 MOUELHI AMAN ALLAH 040218007

5 MBARKI IHEB 920214004

28 DRIDI ELYES 990630005

6 SAMAKE MAMADOU 000515044

10 KANTE ALASSANE MAODO 001220053

27 RHIBI BECHIR 960229005

17 ALOUI MAKRAM 000103080

11 MKADEM BECHIR 980305003

N° Nom et prénom Licence

22 CHAMAKH ABDELMOUHIB 010825015

2 LAKHEL MOHAMED AMINE 990210001

13 RIDANE YASSINE 010107005

29 MEJDI YASSINE 960418005

18
MONDZENGA MOUALA CHANCE
LEROY

010510044

11 ELHAJJI BASSEM 961227004

12 BRANHAM BRANEY KABALA 040707034

3 ROMDHANI OUSSEMA 961129002

6 TCHINDA TENE JOSEPH 020320028

4 KHALIFA MOHAMED HACHEM 940429020

33 ABBES HACHEM 861201007

Remplacants



N° Nom et prénom Licence

16 SAIDANI KHALED 970220001

8 MECHERGUI YESSER 000117050

30 BOULABI MALEK 930120004

13 OUERIEMMI MOHAMED ALI 011014002

33 SOW MOUSSA 990719016

26 EL KASSAH YACINE 000108081

12 MOKHTAR NACER 030717006

25 OUNI BILEL 020625004

3 RHIMI MOHAMED RAYEN 051231001

N° Nom et prénom Licence

1 SOUISSI MOHAMED BILEL 860610027

25 ATAVTI PILA SAMUEL 990809038

7 DINARI MOHAMED AMINE 021114001

17 KARCHOUD MOHAMED SAID 941010010

28 MAHMOUDI KHALIL 020726001

30 ROMDHANI MOUNIR 020827002

23 SALIFOU TAPSOBA 021019025

5 LTIFI HAMZA 930222001

Staff

Nom et prénom Licence

SFAXI MAHER 721222004

KHADER SLIM 630116001

AYMEN HASNAOUI 820310002

ZIOUD ZIED 790316001

BEN MASSOUD MOHAMED 660601001

Hidoussi sofien CIN:00311947

Zouaoui nebil CIN:710311001

Nom et prénom Licence

BOUJLEL LOTFI 780918010

CHETTAOUI WALID 780805002

HADHRI RIADH 680526001

Mohamed brahmi CIN:920513032

Skander Sendi CIN:830707089

Bassem harakati CIN:850513010

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant

CAB 85" 32 - EL KASSAH YACINE 31 - KCHOK YASSINE

CAB 65" 34 - MECHERGUI YESSER 25 - MBARKI IHEB

CAB 72" 3 - RHIMI MOHAMED RAYEN 33 - DRIDI ELYES

CAB 72" 21 - SOW MOUSSA 22 - RHIBI BECHIR

CAB 72" 16 - BOULABI MALEK 9 - MKADEM BECHIR

ESM 60" 23 - SALIFOU TAPSOBA 5 - LAKHEL MOHAMED AMINE

ESM 60" 14 - ATAVTI PILA SAMUEL 3 - ROMDHANI OUSSEMA

ESM 66" 18 - MAHMOUDI KHALIL 6 - TCHINDA TENE JOSEPH

ESM 80" 7 - KARCHOUD MOHAMED SAID 29 - MEJDI YASSINE

OFFICIELS DU MATCH



Poste Nom et prénom

ARBITRE JAOUADI NASRALLAH

1ER_ASSISTANT BRAHEM ELYES

2EME_ASSISTANT BEN FRADJ RAMZI

4eme_ARBITRE NAILI HOSNI

COMMISSAIRE MANSRI LAAROUSSI

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

KANTE ALASSANE MAODO 001220053 CAB 88

RHIBI BECHIR 960229005 CAB 64

BRANHAM BRANEY KABALA 040707034 ESM 82

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Espoir Sp. Hammam Sousse

Stade Bou Ali Lahouar

26/03/2023 13:30

5 - 1
Avenir Sportif De Soliman

14"  EL METHNANI MOHAMED

42"  EL METHNANI MOHAMED

55"  NDON IME UDO

57"  ANKEYE DAVID AKPAN

65"  BDIRI MAKRAM

67"  ANKEYE DAVID AKPAN

69"  SGHAYER SKANDER

77"  RJILI LAMJED

86"  TOWER GODS POWER ANIEFIOK

31"  BILEL OMAR

51"  MESKINI FARES

71"  BRINI ELYES

75"  KOUADIO BROU DAVID KOFFI

Titulaires

N° Nom et prénom Licence

12 BDIRI MAKRAM 910109016

27 RJILI LAMJED 920625028

30 ERBEIA HOUCINE 911108002

6 TANGOUR AHMED 920224022

25 SGHAYER SKANDER 970902003

29 HELAL MED AMINE 010826001

10 BEN CHAIB HASSINE 950428007

5 TRITAR MED AMINE 950624001

24 EL METHNANI MOHAMED 920303001

11 TOWER GODS POWER ANIEFIOK 970127056

13 NDON IME UDO 030608051

N° Nom et prénom Licence

1 AYARI ALI 900223042

27 BILEL OMAR 010201005

8 BRINI ELYES 940317030

15 GEUNICHI KHALIL 021211003

6 EL BARBATI ANES 990904002

3 MHERSSI GHASSEN 010220014

19 MESKINI FARES 960503003

17 LOUIL ALAA 930918021

7 YEKKEN MED EL HABIB 940309009

24 GHOUMA MED FIRAS 970825002

5 EL MABROUK HAMZA 930919006

Remplacants



N° Nom et prénom Licence

16 MAOUA MONCEF 970621003

15 BARHOUMI WAEL 000820009

3 KLII SABRI 000525080

19 KOUAME KOUAME ARMEL 001218052

18 BEN EZZINE CHAMSEDDINE 010605002

20 ANKEYE DAVID AKPAN 020522029

9 SIOUD NASSIM 980619006

17 ABBES ALAEDDINE 900206072

26 AGBRE NOEL 001223032

N° Nom et prénom Licence

16 REHIMI YASSINE 980516001

31 RJAEIBI ADEM 940405004

12 SOUASSI AMENALLAH 021216028

14 BAFFOUR ELVIS KYEI 990207027

26 TRIKI MONTASSER 010829005

11 KOUADIO BROU DAVID KOFFI 010116028

33 ADJAOUDI MASSIL 030711033

10 YOUSFI MOHAMED 021014004

18 TRIKI BASSEM 940413017

Staff

Nom et prénom Licence

MANI ITEB 721022005

HRAIECH JAMEL 561001003

LATIRI ABDELHAY 580101003

BACHOUCHE BILEL 820812014

ELTAEIF FATEH 590829001

AZZOUZI ANAS 870616070

HENI DAOUAS CIN:99070100

Nom et prénom Licence

MACHKENA MOHAMED 890523025

BEN YOUSSEF MOHAMED MOURAD 700317001

ELJENI TAREK 790327004

GUIZANI MOHAMED 751125002

KAANICH AMINE 901005017

SAHLI MOUSSA CIN:880719062

GHAILAIN LTAYEF CIN:950229006

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant

ESHS 80" 17 - KOUAME KOUAME ARMEL 18 - ANKEYE DAVID AKPAN

ESHS 46" 18 - ANKEYE DAVID AKPAN 10 - BEN CHAIB HASSINE

ESHS 72" 15 - BARHOUMI WAEL 6 - EL METHNANI MOHAMED

ESHS 72" 18 - ABBES ALAEDDINE 33 - NDON IME UDO

ESHS 88" 6 - AGBRE NOEL 11 - TOWER GODS POWER ANIEFIOK

ASS 59" 14 - BAFFOUR ELVIS KYEI 20 - LOUIL ALAA

ASS 59" 21 - ADJAOUDI MASSIL 6 - EL BARBATI ANES

ASS 59" 4 - KOUADIO BROU DAVID KOFFI 23 - MESKINI FARES

ASS 74" 26 - TRIKI MONTASSER 27 - BILEL OMAR

ASS 78" 10 - RJAEIBI ADEM 8 - BRINI ELYES

OFFICIELS DU MATCH



Poste Nom et prénom

ARBITRE NASRI AYMEN

1ER_ASSISTANT Trabelsi Chiheb

2EME_ASSISTANT Zaier Khaled

4eme_ARBITRE JBARA SOFIENE

COMMISSAIRE OULED AHMED HOUCINE

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

BDIRI MAKRAM 910109016 ESHS 65

RJILI LAMJED 920625028 ESHS 77

SGHAYER SKANDER 970902003 ESHS 69

EL METHNANI MOHAMED 920303001 ESHS 14

BILEL OMAR 010201005 ASS 31

BRINI ELYES 940317030 ASS 71

MESKINI FARES 960503003 ASS 51

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Olympique Sidibouzid

Stade Municipal de Sidi Bouzid

26/03/2023 13:30

1 - 1
Stade Tunisien

65"  BRAHMI BAHAEDDINE

66"  BRAHMI BAHAEDDINE

47"  FREDJ OUSSEMA

57"  HANNACHI MAHER

64"  BOUSNINA WISSEM

82"  SAOUDI ALI

Titulaires

N° Nom et prénom Licence

1 JERIDI RAMI 840915030

27 SALHI WAEL 040122002

21 THANKGOD OGWUCHE MICHAEL 030723052

29 CHABBAR BILEL 000331090

23 NASRI MOHAMED 920504011

08 HASNI MONEM 910127003

25 MOUELHI BADREDDINE 990125008

09 SAMTI CHAMSEDDINE 960512003

20 CHIHEB SALHI 970624013

19 CHELLY HASSEN 950830005

22 BEN AMMAR ABDERRAZAK 020705003

N° Nom et prénom Licence

1 DKHILI ATEF 900404002

04 BOUSNINA WISSEM 940406004

20 SAOUDI ALI 031220013

30 FREDJ OUSSEMA 961130001

3 TLILI AYOUB 941129003

15 DIOP BABEKER 990311030

8 KHEMISSI SANAD 990927001

06 N'DAO MOHAMED LAMINE 930209025

19 HANNACHI MAHER 840831013

18 KDIDA MOHAMED SADOK 031202007

11 MEJRI BILEL 960206002

Remplacants

N° Nom et prénom Licence

16 BRAHMI ALLA EDDINE 930228006

28 ISSAOUI MED RAYANE 030602014

06 ZAAFOURI ZIED 971120021

26 AZIZI HELMI 951030030

05 DIDI ALEXIS ARNAUD 981120028

02 SAIDI MOHAMED MARWAN 930809001

11 BRAHMI BAHAEDDINE 930228007

17 BRAHMI LOUAY 981128018

10 ZAAFOURI KARIM 971001032

N° Nom et prénom Licence

23 HELAL SAMI 881019018

28 JLASSI MOUNIR 040618004

05 MENDY DOMINIQUE 991217016

21 AROUS ADEM 040717004

10 BEN SALEM NIDHAL 960131004

13 LAIFI NIDHAL 980501002

12 FOFANA ABOUBACAR 030823040

11 HAMRI RABII 951226001

26 AKERMI MOHAMED 011026005



Staff

Nom et prénom Licence

ALMOKNI WASEL 790520086

BARHOUMI RAED 891119003

ISSAOUI HICHEM 970104033

Bassem yousfi CIN:860125077

Aymen harrabi CIN:90098016

Jamel belhedi CIN:641211001

Makrem Gharbi CIN:891119003

Nom et prénom Licence

MZID AHMED 900120024

DAOU MOHAMED 570611001

KRID RAMZI 741104002

SGHAIER HAYTHEM 850126004

KHAZRI OTHMAN 720302003

Mohamed blaiech CIN:920320070

Chiheb bouraoui CIN:941214026

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant

OSB 46" 26 - AZIZI HELMI 66 - SAMTI CHAMSEDDINE

OSB 46" 11 - BRAHMI BAHAEDDINE 9 - CHELLY HASSEN

OSB 75" 10 - ZAAFOURI KARIM 34 - CHABBAR BILEL

OSB 75" 5 - ZAAFOURI ZIED 5 - THANKGOD OGWUCHE MICHAEL

OSB 84" 8 - DIDI ALEXIS ARNAUD 35 - BEN AMMAR ABDERRAZAK

ST 62" 10 - BEN SALEM NIDHAL 11 - MEJRI BILEL

ST 72" 5 - FOFANA ABOUBACAR 15 - DIOP BABEKER

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom et prénom

ARBITRE AYADI AMIR

1ER_ASSISTANT AMARA WASSIM

2EME_ASSISTANT MOALLA WALID

4eme_ARBITRE BOUGLIA ISMAIL

COMMISSAIRE JALLOUL AZZOUZ

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

BRAHMI BAHAEDDINE 930228007 OSB 66

HANNACHI MAHER 840831013 ST 57

BOUSNINA WISSEM 940406004 ST 64

SAOUDI ALI 031220013 ST 82

JOUEURS EXPULSÉS



Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

CHIHEB SALHI 970624013 OSB 40 Somme d'avertissements

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min


